
SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Střední průmyslová škola Jedovnice
příspěvková organizace
Sídlo:
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

Zastoupená : Mgr.Milošem Šebelou - ředitelem

Bankovní spojení:

IČO: 62073087
(dále jen objednatel)

DIČ: CZ62073087

Zhotovitel: KLĹČSERVIS s.r.o.
Sídlo firmy:
Svitavská 500/7, 678 01, Blansko
Provozovna a korespondenční adresa:
Dolní Palava 20, 678 01, Blansko

Zastoupená: Milanem Hegerem - jednatelem
Spis.značka C88673 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení: ČS a.s. Blansko

IČO: 04193920 DIČ: CZ04193920
(dále jen zhotovitel)

I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést pro objednatele kompletní realizaci (dodávka a montáž)
dle cenové nabídky na dodávku a montáž systému generálního klíče v provedení ,,chráněný profil".

J
2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla cenu tak, jak je dále uvedeno.

II.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo ve sjednané době, a to v termínu do 31. 05. 2019.
Dokončení díla - termínem dokončení prací se rozumí termín převzetí dokončeného díla objednatelem.
Termín zahájení práce bude domluven v předstihu s investorem.

stránka l z 3



III.
CENA ZA DÍLO

l. Obě strany se dohodly, že cena za provedené dílo v rozsahu článku I. se stanoví jako cena pevná částkou

297.486,-KČ bez DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením smluvních prací včetně dodávek a montáže všech
materiálů, které jsou k provedení smluvních prací zapotřebí. Cenu je možné měnit pouze písemným dodatkem
této smlouvy za podmínek v ní uvedených a dle § 2620 OZ.

2. Strany se dohodly, že dílo bude financováno formou :
po řádném předání díla bude vystavena zhotovitelem faktura se splatností 14 dnů.

3. Zhotovitel souhlasí se změnou rozsahu díla, pokud toto bude objednatel požadovat. Změna rozsahu díla musí
být dohodnuta písemně a nejpozději před předáním díla potvrzena oběma smluvními stranami dodatkem ke
smlouvě o dílo.

4. Překročení ceny je možné při zákonné úpravě výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy

5. Cena díla je stanovena za kompletní a komplexní provedení díla ve stanoveném a dostatečném rozsahu, při
kterém se nepředpokládají žádné vícepráce. V případě nadstandardních požadavků objednatele na specifické
plnČní či materiál bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

IV.
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve vysoké kvalitě za dohodnutých podmínek.

2. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla materiály, výrobky a zařízení dle cenové nabídky. Všechny
materiály, služby a všechňa zařízení dodávaná zhotovitelem musejí být nové a prosty jakýchkoli defektů.
Kromě toho zhotovitel zaručí, aby tyto materiály a zařízení uspokojivě fungovaly během záruční doby.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla pověřenou osobou.

4. Zhotovitel je povinen v průběhu a po zhotovení díla provádět řádný úklid převzatého pracoviště.

5. Zhotovitel zajistí provádění všech prací na stavbě v souladu s předpisy ČSN platnými v době realizace stavby.

6. Zhotovitel navštívil a prohlédl si budoucí staveniště, seznámil se se situací přímo v lokalitě a je informován o
všech podmínkách, které se vztahují na provádění smluvních prací a potvrzuje tímto, že smluvní práce mohou být
provedeny v souladu se všemi převzatými informacemi a projektovou dokumentací, a že je schopen dílo za
dohodnutou cenu v předepsané kvalitě a čase realizovat. ,

V.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

l. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

2. Smluvní strany se dohodly, že o předání předmětu díla bude sepsán předávací protokol, který podepíŠí obě
smluvní strany.

stránka 2 z 3



VI.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

l. Zhotovitel odpovídá za vadu díla, kterou má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka,
odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

2. Strany se dohodly na záruční době, která činí 3 roky - celková zámka na výrobky a jejich funkčnost
Záruka začne běžet dnem předání díla objednateli. Záruku nelze uplatnit, pokud není splacena celá částka za
dílo.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 3 dnů po
obdržení reklamace. V případě havárie je zhotovitel povinen odstranit reklamované vady do 48 hodin od
nahlášení.

.
VII.

SMLUVNÍ POKUTY
1. Nedodržení termínu splatnosti plateb za dílo dle vystavených faktur zakládá nárok zhotovitele na úhradu úroku

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Za nedodržení termínu splnění závazku dokončit dílo tak jak je stanoveno v článku TI této smlouvy zaplatí
Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dodávky.

VIII.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody vzniklé porušením povinností ze závazného vztahu ve smyslu
par. 373-386 Obchodního zákoníku a zákona č. 59/1998 Sb. ve znění zákona č. 209/2000 Sb.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Výrobní postupy a materiály, které jsou specifikovány v dokumentaci, nesmí být nahrazeny postupy a materiály
ekvivalentními bez předchozího souhlasu objednatele a to v každém specifickém případě zvlášť.

2. V ostatních smlouvou neupravených případech platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou dodatku smlouvy
a schváleny oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Objednatel dává právo zhotoviteli, aby zdokumentované provedení montáže mohl použít pro
reklamní a referenční účely. Zhotoviteli to současně nedovoluje tyto informace zneužít v neprospěch
objednatele. .

6. Smlouva se vystavuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení,

ič: e07a07, dič: cz62073qs7
S~ růGKystová jedovnke,

, vková o¶äwzaceZa objednatele: Na 46á 679 06 Jedovnice
Tel " 516 490 601 -1-

Za zhotovitele:

v v

3


